UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
———————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————––—–———————

Số:                  /SGD&ĐT-TCCB

V/v mời họp làm rõ số lượng giáo viên dôi

dư trong phần mềm cơ sở dữ liệu

Hòa Bình, ngày       tháng  02  năm 2020

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 231/SNV-TCBC&TCPCP ngày 22/01/2020 của Sở

Nội vụ về việc đề nghị phối hợp báo cáo biên chế dôi dư theo Công văn số

4922/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 29/10/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (sao

gửi kèm)

Để có cơ sở tham mưu cho Uỷ ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Nội vụ, Bộ

Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức cuộc họp như sau:

1. Nội dung

Thảo luận làm rõ số lượng quy mô trường lớp, số giáo viên các cấp học:

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở có mặt tại thời điểm 31/10/2019, các đơn

vị mang theo các biểu mẫu sau:

- Biểu xuất excel thống kê thừa - thiếu giáo viên theo định mức năm học

2019-2020 từ phần mềm cơ sở dữ liệu.

- Biểu báo cáo quy mô trường lớp theo Công văn số 132/SGD&ĐT-

TCCB ngày 31/01/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Thành phần

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo và chuyên viên phòng

Tổ chức cán bộ, Phòng Kế hoạch tài chính.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Trưởng phòng, Chuyên viên phụ trách nhập

cơ sở dữ liệu.

3. Thời gian: 14h, ngày 14 tháng 02 năm 2020.

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố chuẩn bị tài liệu báo cáo theo nội dung cuộc họp và đến dự đúng

thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Wesite Ngành GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB(VH05).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-02-13T09:13:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-02-13T09:16:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-02-13T09:16:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-02-13T09:16:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!